Quito a, 13 de Enero del 2010

Sra. Judith Elena Gómez Jaya Presente.-

## De mis consideraciones:

Para los fines legales, me permito dar a conocer a usted que, la Junta General Universal de Socios de la Compañía ARCOS GÓMEZ CONSTRUCCIONES CIA. LTDA., en sesión realizada el 13 de Enero del 2010, lo eligió a usted para las funciones de Gerente General por un período de cinco años, a contarse a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil.

Ejercerá usted la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, además de las funciones constantes en los estatutos de la sociedad.

La compañía ARCOS GÓMEZ CONSTRUCCIONES CIA. LTDA., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Tercero del Distrito Metropolitano de Quito, el día 06 de Noviembre del 2009 y fue legalmente inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Rumiñahui con fecha 06 de Enero del 2010.

Confiero el presente nombramiento a su favor, por expresa autorización de la Junta General Universal de Socios que la eligió. Al participarle esta designación, hago votos por su eficaz gestión al frente de la Empresa.

Atentamente,

Manuel Alexander Arcos Gómez

**PRESIDENTE** 

RAZON: En Quito, a los trece días del mes de Enero del 2010, acepto el cargo que me ha sido propuesto. Judith Elena Gómez Jaya

Bleno de Hra Judith Etena Gómez Jaya

C.I.170311506-1

## REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON RUMIÑAHUI Razón de Inscripción

Con esta fecha queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la compañía ARCOS GOMEZ CONSTRUCCIONES CIA LTDA, en el:

REGISTRO MERCANTIL, tomo 1, repertorio(s)-438

Viernes, 5 de febrero del 2010, 10:50:25

L REGISTRADOR

RESPONSABLE.-ALVARO MENA IDr. Galo León CA